
＜様式１＞

5 月 31 日

国土交通大臣　　殿

※）

平成　28年

北陸で良い家つくり隊

02-0318-0468

代表者電話番号

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 北陸でつくる良い家

グループの名称

事務局担当者名

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7

0776616600

事務局郵便番号

代表者構成員番号

（グループ代表者）

代表者名

事務局所在地

0776616606

arai.woodpartner@gmail.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

荒井　泰行 印

代表者印

代表者所属先

代表者所在地

Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

（グループ事務局）

事務局事業者名

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

910-1142

事務局構成員番号

【平成２８年度】

太田木材株式会社

Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7

0776616600

太田木材株式会社

太田　貴司



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0318-0468

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2015 年

６．グループ代表者名（必須）

７．グループ代表者の所属先（必須）

８．グループ代表者の構成員番号（必須）

９．グループ代表者所在地（必須）

１０．グループ代表者電話番号（必須）

１１．グループ事務局事業者名（必須）

１２．グループ事務局の構成員番号（必須）

１３．グループ事務局担当者名（必須）

１４．グループ事務局郵便番号（必須）

１５．グループ事務局所在地（必須）

１６．グループ事務局電話番号（必須）

１７．グループ事務局FAX番号（必須）

１８．グループ事務局担当者E-mail（必須）

Ⅰ．原木供給 21

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 27

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く) 23

Ⅳ．プレカット 1

Ⅴ．設計 4

Ⅵ．施工 78

Ⅶ．木材を扱わない流通 1

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

番号記入欄

全国 ③

国外 ③

国外 ②

全国 ②

全国 ②

全国 ②

福井県 ①

福井県 ①

岐阜県 ①

岐阜県 ①岐阜県産材 ぎふ性能表示材推進制度 国内

 Ａ．使用する地域材に関する事項　（必須）

arai.woodpartner@gmail.com

     PEFC認証制度を利用する

     FIPC認証制度を利用する

地域材の産地

北陸でつくる良い家

北陸で良い家つくり隊

福井県、石川県、富山県

太田　貴司

※西暦。半角で入力してください。

国外

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7

国内

国内

太田木材株式会社 ※事務局事業者名は略さず正式名で入力してください。

国内福井県産材

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

0776616606

     FSC認証制度を利用する

     SGEC認証制度を利用する

ふくいブランド材

     合法木材証明制度を利用する

国内

国内

対象となる地域材の名称

国内

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

太田木材株式会社

認証制度等の名称
※以下該当の①、②、③の番号を番号 記入欄に
　　記入してください。
　 ①都道府県の産地認証制度等によるもの
　 ②民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　 ③林野庁作成の「木材・木材製品の合法性、持
       続可能性のためのガイドライン(平成18年2月)
       に基づき合法性が証明されるもの

Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7

Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

荒井　泰行

国内・国外

0776616600 ※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

          

※代表者の所属先は略さず正式名で入力してください。

910-1142 ※郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

0776616600

国内

（構成員数）   ※様式２－２の各シートからリンクする為、入力は必要ありません。

国外

福井県産材

     合法木材証明制度を利用する

岐阜県産材

県産材を活用したふくいの住まい支援事業

岐阜証明材推進制度



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0318-0468

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2015 年

北陸でつくる良い家

北陸で良い家つくり隊

福井県、石川県、富山県

※西暦。半角で入力してください。

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

16 戸

16 戸

1 戸

43 戸

35 戸

6 戸

6 戸

5 戸

2 戸

19 戸

13 戸

6 戸

6 戸

5 戸

0 戸

21 戸

8 戸

2 戸

1 戸

1 戸

0 戸

5 戸

3 戸

0 戸

10 戸

10 戸

2 戸

17 戸

12 戸

2 戸

0 棟

0 ㎡

0 棟

0 ㎡

D．当提案が採択された場合の各住宅事業者に
　　おける補助対象戸数の配分ルール（必須）

採択戸数 7 戸 交付申請戸数 4 戸 1 戸

採択戸数 1 戸 交付申請戸数 1 戸 1 戸

採択戸数 0 戸 交付申請戸数 0 戸 0 戸

採択棟数 0 棟 交付申請棟数 0 棟 0 戸

採択床面積 0 ㎡ 交付申請床面積 0 ㎡ 0 ㎡

長寿命型（長期優良住宅）
未経験工務店による申請戸数

各工務店に対し最低1棟以上の配分を目標とする。その上で未経験工務店や受注が確実視されている工務店へ優先して配分していく。

高度省エネ型
（認定低炭素住宅）の申請戸数

長寿命型（長期優良住宅）
経験工務店による申請戸数

申請が確実（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

高度省エネ型
（性能向上計画認定住宅）の
申請戸数

C．平成２８年度における補助対象の優良建築物
　　の申請要望棟数及び床面積（必須）

高度省エネ型
（ゼロ・エネルギー）の申請戸数

優良建築物の申請棟数

申請が確実 

高度省エネ型（認定低炭素住宅）

申請が未確定（上限100万円）

※　E．平成２７年度の執行状況については、平成２７年度地域型グリーン化事業採択グループのみ入力してください。

※　（必須）と記載してあるところは、必ず入力してください。それ以外の項目は、該当する場合のみ入力してください。

申請が未確定

E．平成２７年度の執行状況（必須）

優良建築物型

長寿命型（長期優良住宅）

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）棟数

完了実績（竣工予定含む）床面積

※　B.長寿命型（長期優良住宅）における経験・未経験工務店欄については、過去に地域型住宅ブランド化事業、地域型住宅グリーン化事業の長期優良住宅の補助を受けたことがある場合は
　　経験工務店欄に、受けたことがない場合は未経験工務店欄に入力してください。

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

加算
申請

加算
申請

 Ｂ．平成２８年度における補助対象の木造住宅
　 　の申請要望戸数、地域材加算要望戸数、
　 　三世代同居対応加算要望戸数 （必須）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

申請が確実（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

申請が未確定（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

加算
申請

申請が未確定（上限100万円）

加算
申請

申請が未確定（上限100万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

加算
申請

申請が未確定（上限165万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限165万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

加算
申請



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

43 Ⅰ - 1 熊本県森林組合連合会 862-0975

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売株式会社 719-3203

33 Ⅰ - 3 岡山県森林組合連合会 700-0866

21 Ⅰ - 4 美濃建築製品センター株式会社 501-5122

44 Ⅰ - 5 株式会社九州木材市場 877-1231

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

8 Ⅰ - 7 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 8 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

21 Ⅰ - 9 岐阜県森林組合連合会 500-8356

39 Ⅰ - 10 高知県森林組合連合会 780-0082

29 Ⅰ - 11 西垣林業株式会社 633-0064

44 Ⅰ - 12 大野郡森林組合 879-7102

43 Ⅰ - 13 熊本木材株式会社 861-8012

45 Ⅰ - 14 日向地区国有林材事業協同組合 883-0062

43 Ⅰ - 15 肥後木材株式会社 861-8012

29 Ⅰ - 16 中吉野木材市売協同組合 638-0831

18 Ⅰ - 17 福井県木材市売協同組合 910-2177

18 Ⅰ - 18 福井県森林組合連合会 918-8567

18 Ⅰ - 19 九頭竜森林組合 912-0401

28 Ⅰ - 20 協同組合兵庫木材センター 671-4131

30 Ⅰ - 21 高野山寺領森林組合 648-0211

Ⅰ - 22

Ⅰ - 23

Ⅰ - 24

Ⅰ - 25

Ⅰ - 26

Ⅰ - 27

Ⅰ - 28

Ⅰ - 29

Ⅰ - 30

Ⅰ - 31

Ⅰ - 32

Ⅰ - 33

Ⅰ - 34

Ⅰ - 35

Ⅰ - 36

Ⅰ - 37

Ⅰ - 38

Ⅰ - 39

Ⅰ - 40

Ⅰ - 41

Ⅰ - 42

Ⅰ - 43

Ⅰ - 44

Ⅰ - 45

Ⅰ - 46

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外の事業者にあっては必要とされる本社の念書の入手が不可能であったため登録を行っていない。このため製材・集成材・合板グループに所属する出荷者による合法性の証明によって代替する。

電話番号

0962858688熊本県熊本市中央区新屋敷1丁目5番4号

構成員
番号

所在地

Ⅰ．原木供給 21

岡山県真庭市富尾1 0867420602

岡山県岡山市北区岡南町2-5-10 0862227671

岐阜県郡上市白鳥町為真858-1 0575824162

大分県日田市大字三和2726-10 0973243625

0823717141広島県呉市広多賀谷3-1-1

茨城県久慈郡大子町大沢686 0295740016

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0294740058

0982527041

0582754890岐阜県岐阜市六条江東2-5-6

高知県高知市南川添10番21号 0888557050

奈良県桜井市戒重137 0744463939

福井県福井市稲津町50-1-1 0776413730

0776380345福井県福井市江端町20-1

福井県大野市吉6-7

0974221243大分県豊後大野市三重町菅生123

熊本県熊本市東区平山町3052 0963891111

宮崎県日向市大字日知屋5514-14

0963890022熊本県熊本市東区平山町2986-11

奈良県吉野郡大淀町大字佐名伝641番地の2 0747522877

兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20

0779650005

0790728811

和歌山県伊都郡高野町高野山45-17 0736562828



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外の事業者にあっては必要とされる本社の念書の入手が不可能であったため登録を行っていない。このため製材・集成材・合板グループに所属する出荷者による合法性の証明によって代替する。

電話番号
構成員
番号

所在地

Ⅰ．原木供給 21

Ⅰ - 47

Ⅰ - 48

Ⅰ - 49

Ⅰ - 50

Ⅰ - 51

Ⅰ - 52

Ⅰ - 53

Ⅰ - 54

Ⅰ - 55

Ⅰ - 56

Ⅰ - 57

Ⅰ - 58

Ⅰ - 59

Ⅰ - 60

Ⅰ - 61

Ⅰ - 62

Ⅰ - 63

Ⅰ - 64

Ⅰ - 65

Ⅰ - 66

Ⅰ - 67

Ⅰ - 68

Ⅰ - 69

Ⅰ - 70

Ⅰ - 71

Ⅰ - 72

Ⅰ - 73

Ⅰ - 74

Ⅰ - 75

Ⅰ - 76

Ⅰ - 77

Ⅰ - 78

Ⅰ - 79

Ⅰ - 80

Ⅰ - 81

Ⅰ - 82

Ⅰ - 83

Ⅰ - 84

Ⅰ - 85

Ⅰ - 86

Ⅰ - 87

Ⅰ - 88

Ⅰ - 89

Ⅰ - 90

Ⅰ - 91

Ⅰ - 92



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外の事業者にあっては必要とされる本社の念書の入手が不可能であったため登録を行っていない。このため製材・集成材・合板グループに所属する出荷者による合法性の証明によって代替する。

電話番号
構成員
番号

所在地

Ⅰ．原木供給 21

Ⅰ - 93

Ⅰ - 94

Ⅰ - 95

Ⅰ - 96

Ⅰ - 97

Ⅰ - 98

Ⅰ - 99

Ⅰ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

18 Ⅱ - 1 川井木材株式会社 918-8135

43 Ⅱ - 2 ランバーやまと協業組合 861-3544

43 Ⅱ - 3 株式会社くまもと製材 868-0442

21 Ⅱ - 4 藤井ハウス産業株式会社 503-1316

33 Ⅱ - 5 銘建工業株式会社 717-0013

21 Ⅱ - 6 美濃建築製品センター株式会社 501-5122

34 Ⅱ - 7 東亜林業株式会社 729-0105

44 Ⅱ - 8 株式会社佐藤製材所 877-1244

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134

8 Ⅱ - 10 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

21 Ⅱ - 11 長良川木材事業協同組合 501-5123

39 Ⅱ - 12 高知おおとよ製材株式会社 789-0313

18 Ⅱ - 13 有限会社石川木材 910-3614

29 Ⅱ - 14 西垣林業株式会社 633-0064

18 Ⅱ - 15 有限会社田辺製材所 917-0082

13 Ⅱ - 16 ウェスタンフォレストプロダクツジャパン株式会社 103-0012

27 Ⅱ - 17 林ベニヤ産業株式会社 541-0041

44 Ⅱ - 18 株式会社ネクスト 877-1374

44 Ⅱ - 19 大野郡森林組合 879-7102

43 Ⅱ - 20 合資会社立山製材所 861-0535

45 Ⅱ - 21 耳川林業事業協同組合 883-0105

18 Ⅱ - 22 株式会社ナック 915-0801

18 Ⅱ - 23 九頭竜森林組合 912-0401

18 Ⅱ - 24 ふくい県産材協同組合 918-8114

28 Ⅱ - 25 協同組合兵庫木材センター 671-4131

18 Ⅱ - 26 株式会社武笠 919-1301

18 Ⅱ - 27 有限会社丸和製材所 914-0141

Ⅱ - 28

Ⅱ - 29

Ⅱ - 30

Ⅱ - 31

Ⅱ - 32

Ⅱ - 33

Ⅱ - 34

Ⅱ - 35

Ⅱ - 36

Ⅱ - 37

Ⅱ - 38

Ⅱ - 39

Ⅱ - 40

Ⅱ - 41

Ⅱ - 42

Ⅱ - 43

Ⅱ - 44

Ⅱ - 45

Ⅱ - 46

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 27

福井県福井市下六条町35-30-1 0776413388

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823717141

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外で原木から製材された材料を建材流通事業者が流通する場合、地域材供給ルートに製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある。

構成員
番号

所在地 電話番号

茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294703901

0575824162

熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967723550

熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19番地1 0966431655

0849346717

大分県日田市大字小野26番地1 0973265850

岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575830318

高知県長岡郡大豊町川口字川口南2035番地1 0887700020

福井県福井市在田町13-7 0776985139

奈良県桜井市戒重137 0744463939

福井県小浜市小浜津島110番地 0770520693

東京都中央区日本橋堀留町1-4-2日本橋Nビル6階 0366677030

大阪府大阪市中央区北浜4丁目8番4号 0662281401

大分県日田市大字東有田2776-16 0973244800

大分県豊後大野市三重町菅生123 0974221243

熊本県山鹿市南島937番地 0968432333

宮崎県日向市東郷町山陰字長迫1344番地 0982692341

福井県越前市家久町63-11-11 0778256222

福井県大野市吉6-7 0779650005

福井県福井市羽水3丁目110番地 0776355663

兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790728811

福井県三方上中郡若狭町気山290-10 0770452800

福井県敦賀市莇生野73号1番地の1 0770223355

岐阜県養老郡養老町押越1974 0584321241

岡山県真庭市勝山1209 0867442695

岐阜県郡上市白鳥町為真858-1

広島県福山市南松永町三丁目2番20号



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 27

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外で原木から製材された材料を建材流通事業者が流通する場合、地域材供給ルートに製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある。

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅱ - 47

Ⅱ - 48

Ⅱ - 49

Ⅱ - 50

Ⅱ - 51

Ⅱ - 52

Ⅱ - 53

Ⅱ - 54

Ⅱ - 55

Ⅱ - 56

Ⅱ - 57

Ⅱ - 58

Ⅱ - 59

Ⅱ - 60

Ⅱ - 61

Ⅱ - 62

Ⅱ - 63

Ⅱ - 64

Ⅱ - 65

Ⅱ - 66

Ⅱ - 67

Ⅱ - 68

Ⅱ - 69

Ⅱ - 70

Ⅱ - 71

Ⅱ - 72

Ⅱ - 73

Ⅱ - 74

Ⅱ - 75

Ⅱ - 76

Ⅱ - 77

Ⅱ - 78

Ⅱ - 79

Ⅱ - 80

Ⅱ - 81

Ⅱ - 82

Ⅱ - 83

Ⅱ - 84

Ⅱ - 85

Ⅱ - 86

Ⅱ - 87

Ⅱ - 88

Ⅱ - 89

Ⅱ - 90

Ⅱ - 91

Ⅱ - 92



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 27

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外で原木から製材された材料を建材流通事業者が流通する場合、地域材供給ルートに製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある。

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅱ - 93

Ⅱ - 94

Ⅱ - 95

Ⅱ - 96

Ⅱ - 97

Ⅱ - 98

Ⅱ - 99

Ⅱ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

18 Ⅲ - 1 太田木材株式会社 910-1142

18 Ⅲ - 2 福田木材株式会社 910-0843

18 Ⅲ - 3 川井木材株式会社 918-8135

13 Ⅲ - 4 株式会社ザイエンス 100-0005

18 Ⅲ - 5 水口木材株式会社 910-0855

22 Ⅲ - 6 天龍木材株式会社 435-0021

18 Ⅲ - 7 有限会社田辺製材所 917-0082

13 Ⅲ - 8 ウェスタンフォレストプロダクツジャパン株式会社 103-0012

23 Ⅲ - 9 江口木材株式会社 454-0003

44 Ⅲ - 10 株式会社ネクストランバー 877-1374

44 Ⅲ - 11 大分県木材協同組合連合会 870-0004

23 Ⅲ - 12 大日本木材防腐株式会社 455-8680

18 Ⅲ - 13 棚田製材 915-0872

18 Ⅲ - 14 市波木材株式会社 910-2222

13 Ⅲ - 15 双日建材株式会社 100-0004

18 Ⅲ - 16 中西木材株式会社 915-0801

18 Ⅲ - 17 株式会社山口木材 910-0005

18 Ⅲ - 18 株式会社ナック 915-0801

18 Ⅲ - 19 ふくい県産材協同組合 918-8114

18 Ⅲ - 20 株式会社武笠 919-1301

25 Ⅲ - 21 株式会社プライウッド・オウミ 527-0001

18 Ⅲ - 22 有限会社丸和製材所 914-0141

13 Ⅲ - 23 伊藤忠建材株式会社 103-8419

Ⅲ - 24

Ⅲ - 25

Ⅲ - 26

Ⅲ - 27

Ⅲ - 28

Ⅲ - 29

Ⅲ - 30

Ⅲ - 31

Ⅲ - 32

Ⅲ - 33

Ⅲ - 34

Ⅲ - 35

Ⅲ - 36

Ⅲ - 37

Ⅲ - 38

Ⅲ - 39

Ⅲ - 40

Ⅲ - 41

Ⅲ - 42

Ⅲ - 43

Ⅲ - 44

Ⅲ - 45

Ⅲ - 46

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 23

福井県福井市下六条町35-30-1 0776413388

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776616600

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

福井県福井市西開発4丁目719番地 0776540111

東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 0332840501

福井県福井市西方2丁目11-8 0776271150

静岡県浜松市東区材木町38 0534211188

福井県小浜市小浜津島110番地 0770520693

東京都中央区日本橋堀留町1-4-2日本橋Nビル6階 0366677030

愛知県名古屋市中川区松重町3-10 0523313401

大分県日田市大字東有田2776-16 0973275070

大分県大分市王子港町1番17号 0975327151

愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 0526611501

福井県越前市広瀬町92-1 0778225064

福井県福井市市波町2-1 0776964307

東京都千代田区大手町1-7-2東京サンケイビル21階 0368707800

福井県越前市家久町63-11-1 0778232233

福井県福井市大手1丁目5番4号 0776246369

福井県越前市家久町63-11-11 0778256222

福井県福井市羽水3丁目110番地 0776355663

福井県三方上中郡若狭町気山290-10 0770452800

滋賀県東近江市建部下野町16番地 0748201951

福井県敦賀市莇生野73号1番地の1 0770223355

東京都中央区日本橋本町2-7-1 0336613281



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 23

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ - 47

Ⅲ - 48

Ⅲ - 49

Ⅲ - 50

Ⅲ - 51

Ⅲ - 52

Ⅲ - 53

Ⅲ - 54

Ⅲ - 55

Ⅲ - 56

Ⅲ - 57

Ⅲ - 58

Ⅲ - 59

Ⅲ - 60

Ⅲ - 61

Ⅲ - 62

Ⅲ - 63

Ⅲ - 64

Ⅲ - 65

Ⅲ - 66

Ⅲ - 67

Ⅲ - 68

Ⅲ - 69

Ⅲ - 70

Ⅲ - 71

Ⅲ - 72

Ⅲ - 73

Ⅲ - 74

Ⅲ - 75

Ⅲ - 76

Ⅲ - 77

Ⅲ - 78

Ⅲ - 79

Ⅲ - 80

Ⅲ - 81

Ⅲ - 82

Ⅲ - 83

Ⅲ - 84

Ⅲ - 85

Ⅲ - 86

Ⅲ - 87

Ⅲ - 88

Ⅲ - 89

Ⅲ - 90

Ⅲ - 91

Ⅲ - 92



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 23

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ - 93

Ⅲ - 94

Ⅲ - 95

Ⅲ - 96

Ⅲ - 97

Ⅲ - 98

Ⅲ - 99

Ⅲ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

18 Ⅳ - 1 太田木材株式会社 910-1142

Ⅳ - 2

Ⅳ - 3

Ⅳ - 4

Ⅳ - 5

Ⅳ - 6

Ⅳ - 7

Ⅳ - 8

Ⅳ - 9

Ⅳ - 10

Ⅳ - 11

Ⅳ - 12

Ⅳ - 13

Ⅳ - 14

Ⅳ - 15

Ⅳ - 16

Ⅳ - 17

Ⅳ - 18

Ⅳ - 19

Ⅳ - 20

Ⅳ - 21

Ⅳ - 22

Ⅳ - 23

Ⅳ - 24

Ⅳ - 25

Ⅳ - 26

Ⅳ - 27

Ⅳ - 28

Ⅳ - 29

Ⅳ - 30

Ⅳ - 31

Ⅳ - 32

Ⅳ - 33

Ⅳ - 34

Ⅳ - 35

Ⅳ - 36

Ⅳ - 37

Ⅳ - 38

Ⅳ - 39

Ⅳ - 40

Ⅳ - 41

Ⅳ - 42

Ⅳ - 43

Ⅳ - 44

Ⅳ - 45

Ⅳ - 46

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 1

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776616600



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 1

Ⅳ - 47

Ⅳ - 48

Ⅳ - 49

Ⅳ - 50

Ⅳ - 51

Ⅳ - 52

Ⅳ - 53

Ⅳ - 54

Ⅳ - 55

Ⅳ - 56

Ⅳ - 57

Ⅳ - 58

Ⅳ - 59

Ⅳ - 60

Ⅳ - 61

Ⅳ - 62

Ⅳ - 63

Ⅳ - 64

Ⅳ - 65

Ⅳ - 66

Ⅳ - 67

Ⅳ - 68

Ⅳ - 69

Ⅳ - 70

Ⅳ - 71

Ⅳ - 72

Ⅳ - 73

Ⅳ - 74

Ⅳ - 75

Ⅳ - 76

Ⅳ - 77

Ⅳ - 78

Ⅳ - 79

Ⅳ - 80

Ⅳ - 81

Ⅳ - 82

Ⅳ - 83

Ⅳ - 84

Ⅳ - 85

Ⅳ - 86

Ⅳ - 87

Ⅳ - 88

Ⅳ - 89

Ⅳ - 90

Ⅳ - 91

Ⅳ - 92



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット 1

Ⅳ - 93

Ⅳ - 94

Ⅳ - 95

Ⅳ - 96

Ⅳ - 97

Ⅳ - 98

Ⅳ - 99

Ⅳ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

18 Ⅴ - 1 WOODPARTNER 910-1142 ○

18 Ⅴ - 2 福田木材株式会社 910-0843 ○

18 Ⅴ - 3 建築設計事務所 ATELIER KONDO 918-8016 ○

18 Ⅴ - 4 有限会社高田建築事務所 916-0026 ○

Ⅴ - 5

Ⅴ - 6

Ⅴ - 7

Ⅴ - 8

Ⅴ - 9

Ⅴ - 10

Ⅴ - 11

Ⅴ - 12

Ⅴ - 13

Ⅴ - 14

Ⅴ - 15

Ⅴ - 16

Ⅴ - 17

Ⅴ - 18

Ⅴ - 19

Ⅴ - 20

Ⅴ - 21

Ⅴ - 22

Ⅴ - 23

Ⅴ - 24

Ⅴ - 25

Ⅴ - 26

Ⅴ - 27

Ⅴ - 28

Ⅴ - 29

Ⅴ - 30

Ⅴ - 31

Ⅴ - 32

Ⅴ - 33

Ⅴ - 34

Ⅴ - 35

Ⅴ - 36

Ⅴ - 37

Ⅴ - 38

Ⅴ - 39

Ⅴ - 40

Ⅴ - 41

Ⅴ - 42

Ⅴ - 43

Ⅴ - 44

福井県福井市西開発4丁目719番地 0776540111

福井県福井市江端町25-19リバーサイドアベニュー108 0776386363

福井県鯖江市本町4丁目1-5 0778527259

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776616604

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

施工業者が自社で設計を行うため、設計業者を含まない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計 4

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞
＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

施工業者が自社で設計を行うため、設計業者を含まない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計 4

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

Ⅴ - 45

Ⅴ - 46

Ⅴ - 47

Ⅴ - 48

Ⅴ - 49

Ⅴ - 50

Ⅴ - 51

Ⅴ - 52

Ⅴ - 53

Ⅴ - 54

Ⅴ - 55

Ⅴ - 56

Ⅴ - 57

Ⅴ - 58

Ⅴ - 59

Ⅴ - 60

Ⅴ - 61

Ⅴ - 62

Ⅴ - 63

Ⅴ - 64

Ⅴ - 65

Ⅴ - 66

Ⅴ - 67

Ⅴ - 68

Ⅴ - 69

Ⅴ - 70

Ⅴ - 71

Ⅴ - 72

Ⅴ - 73

Ⅴ - 74

Ⅴ - 75

Ⅴ - 76

Ⅴ - 77

Ⅴ - 78

Ⅴ - 79

Ⅴ - 80

Ⅴ - 81

Ⅴ - 82

Ⅴ - 83

Ⅴ - 84

Ⅴ - 85

Ⅴ - 86

Ⅴ - 87

Ⅴ - 88

Ⅴ - 89



＜様式 2-2・Ⅴ＞
＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

施工業者が自社で設計を行うため、設計業者を含まない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計 4

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

Ⅴ - 90

Ⅴ - 91

Ⅴ - 92

Ⅴ - 93

Ⅴ - 94

Ⅴ - 95

Ⅴ - 96

Ⅴ - 97

Ⅴ - 98

Ⅴ - 99

Ⅴ - 100

※）

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

18 Ⅵ - 1 13354 太田木材株式会社 910-1142 ○

18 Ⅵ - 2 13451 株式会社長田工務店 912-0416 ○

18 Ⅵ - 3 福田木材株式会社 910-0843 ○

17 Ⅵ - 4 12994 株式会社生駒建築 923-0865 ○

18 Ⅵ - 5 13307 丸勝建築株式会社 918-8106 ○

18 Ⅵ - 6 13300 株式会社ササキホーム 918-8111 ○

18 Ⅵ - 7 13413 株式会社中西工務店 915-0801 ○

17 Ⅵ - 8 13038 広信建設株式会社 922-0334 ○

17 Ⅵ - 9 有限会社石村工務店 922-0024 ○

18 Ⅵ - 10 有限会社丸進工務店 912-0053 ○

18 Ⅵ - 11 株式会社タカセ工業 918-8013 ○

Ⅵ - 12

17 Ⅵ - 13 有限会社山田工務店 922-0139 ○

18 Ⅵ - 14 13274 福井システム住宅株式会社 910-0067 ○

18 Ⅵ - 15 13459 伊織建築有限会社 912-0813 ○

18 Ⅵ - 16 オーケーリフォーム 918-8023 ○

17 Ⅵ - 17 七尾建設株式会社 922-0401 ○

18 Ⅵ - 18 株式会社キノシタ住宅 919-0628 ○

18 Ⅵ - 19 13452 有限会社羽生建築工業 912-0437 ○

18 Ⅵ - 20 株式会社尾鳥硝子店 919-1122 ○

17 Ⅵ - 21 12996 株式会社あさひホーム 923-0802 ○

18 Ⅵ - 22 13368 株式会社西田建設 919-0504 ○

17 Ⅵ - 23 13031 小中出建設株式会社 922-0861 ○

18 Ⅵ - 24 13317 株式会社エクリュ 918-8116 ○

18 Ⅵ - 25 13293 株式会社総和ハウジング 918-8026 ○

17 Ⅵ - 26 谷口建築 923-0977 ○

18 Ⅵ - 27 フクホーム株式会社 918-8062 ○

18 Ⅵ - 28 25025 有限会社高口工務店 913-0002 ○

17 Ⅵ - 29 辰野工務店 923-0842 ○

17 Ⅵ - 30 13009 有限会社アルクモリ 923-0303 ○

18 Ⅵ - 31 13209 株式会社サンワビルド 910-0837 ○

17 Ⅵ - 32 13036 株式会社北製材所 923-0313 ○

18 Ⅵ - 33 13343 竹澤建設 910-0107 ○

18 Ⅵ - 34 13280 メゾンデザイン工房株式会社 910-0038 ○

18 Ⅵ - 35 アイデアルホーム 916-0019 ○

18 Ⅵ - 36 13345 有限会社竹澤工務店 910-0102 ○

18 Ⅵ - 37 株式会社本多工務店 910-4272 ○

18 Ⅵ - 38 13331 デザインワークス株式会社 910-0804 ○

18 Ⅵ - 39 13348 木沢建築株式会社 910-0142 ○

18 Ⅵ - 40 ティーエスホーム 910-0208 ○

18 Ⅵ - 41 13261 株式会社小林住建 910-0018 ○

17 Ⅵ - 42 13177 株式会社岡田工務店 929-0319 ○

18 Ⅵ - 43 13373 ナオ建設株式会社 919-0628 ○

18 Ⅵ - 44 西畑建築 910-0234 ○

18 Ⅵ - 45 市波木材株式会社 910-2222 ○

18 Ⅵ - 46 株式会社元井建設工業 910-0332 ○

17 Ⅵ - 47 K・H技建 923-0822 ○

18 Ⅵ - 48 株式会社石谷工務店 912-0071 ○

石川県小松市光陽町43番地16 0761474391

福井県大野市鍬掛20-1-1 0779653625

福井県坂井市丸岡町今市15-10 0776666504

福井県福井市市波町2-1 0776964307

福井県坂井市丸岡町下久米田4-23-2 0776661595

0776680270

福井県福井市田原2-14-10 0776231912

石川県河北郡津幡町字能瀬ウ149番地 0762885505

福井県あわら市大溝2丁目13-3 0776731277

0761784012

福井県福井市新田塚1丁目72-22 0776248748

福井県福井市西谷2-1321-1

0776335861

0776369001

石川県小松市東山町よ46

福井県坂井市丸岡町坪江12-61

0776344974

石川県加賀市山中温泉菅谷町二118

福井県福井市三ツ屋1丁目414 0776264758

福井県福井市川合鷲塚町17-25-1

福井県福井市上森田3丁目108

電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

石川県小松市福乃宮町1丁目53番地

事業者名

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776616600

福井県大野市開発16-6 0779641807

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 78

事業者
番号

福井県福井市西開発4丁目719番地 0776540111

福井県福井市花堂東2-1001-2

0761230061

福井県福井市馬垣町板垣境222-2 0776344154

福井県越前市家久町90-34-1

0761465939

石川県小松市島町ル30番地1 0761448330

福井県鯖江市丸山町3丁目1-23 0778291223

0776563554

0776791508

石川県加賀市新保町ル26

0761234577

0761720711

福井県坂井市坂井町御油田2-52-1

0778256111

福井県あわら市北潟253-43-1

福井県福井市高木中央3丁目1606 0776523600

0776550865

福井県福井市木田町2303の2番地 0776360090

石川県加賀市西島町チ84番地1 0761771815

0776550760

石川県小松市津波倉町レ1番地 0761651229

0761740533

福井県あわら市大溝二丁目26番8号

福井県大野市中据16-20

福井県福井市下市町15-5-1

0776670567

石川県加賀市大聖寺地方町13-6-2

0779650199

0776731344

福井県福井市渕2丁目1810

福井県福井市大町2丁目110番地

石川県小松市上小松町丙100番地8

0776870822

福井県大野市上野63-6 0779660587

福井県三方郡美浜町松原30号6番地の2 0770320806

石川県額見町ヌ8番地 0761442886

福井県福井市高屋町22-5-3

福井県福井市高柳3丁目3902

○ ○

石川県加賀市大聖寺永町ニ225-1番地 0761730706

0776570340

福井県大野市春日1丁目12-17 0779697755

0776370190

福井県坂井市三国町加戸119-3-5 0776821382



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者名

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 78

事業者
番号

○ ○

18 Ⅵ - 49 13291 ランドマックス株式会社 918-8058 ○

18 Ⅵ - 50 宮下建築 910-0063 ○

18 Ⅵ - 51 13256 株式会社浅野コンストラクション 910-0017 ○

17 Ⅵ - 52 13033 有限会社西野建設 922-0413 ○

18 Ⅵ - 53 13405 中西木材株式会社 915-0801 ○

18 Ⅵ - 54 浦山工業有限会社 912-0061 ○

18 Ⅵ - 55 樅山建築 910-0109 ○

Ⅵ - 56

18 Ⅵ - 57 和幸建設株式会社 915-0805 ○

17 Ⅵ - 58 株式会社森下工務店 923-0026 ○

18 Ⅵ - 59 株式会社エステートブロードバンド 916-0019 ○

18 Ⅵ - 60 有限会社前川建設工業 911-0042 ○

Ⅵ - 61

17 Ⅵ - 62 森光工務店 922-0001 ○

18 Ⅵ - 63 13328 永森建設株式会社 918-8203 ○

18 Ⅵ - 64 住環工房 919-0476 ○

18 Ⅵ - 65 13314 サカイ建設不動産株式会社 918-8012 ○

18 Ⅵ - 66 13272 NEXUS 910-0017 ○

18 Ⅵ - 67 13344 竹澤建築工業 910-0107 ○

18 Ⅵ - 68 13370 日の丸工務店合同会社 910-0361 ○

18 Ⅵ - 69 13371 株式会社北島工務店 919-0621 ○

18 Ⅵ - 70 有限会社小森工務店 910-0015 ○

18 Ⅵ - 71 13289 リブプランニング株式会社 918-8105 ○

18 Ⅵ - 72 株式会社髙倉木材 910-0855 ○

18 Ⅵ - 73 飛永建築 919-1516 ○

18 Ⅵ - 74 13239 株式会社武笠 919-1301 ○

18 Ⅵ - 75 13302 有限会社ワイズホーム 918-8114 ○

18 Ⅵ - 76 13212 山﨑建設株式会社 918-8025 ○

Ⅵ - 77

18 Ⅵ - 78 13281 オーガニックハウジング株式会社 910-0017 ○

18 Ⅵ - 79 13290 有限会社ホームクリーン福井 918-8046 ○

18 Ⅵ - 80 有限会社不動建設 916-0004 ○

18 Ⅵ - 81 TAKA建築工房 910-1224 ○

18 Ⅵ - 82 13454 大南建設工業株式会社 912-0023 ○

Ⅵ - 83

Ⅵ - 84

Ⅵ - 85

Ⅵ - 86

Ⅵ - 87

Ⅵ - 88

Ⅵ - 89

Ⅵ - 90

Ⅵ - 91

Ⅵ - 92

Ⅵ - 93

Ⅵ - 94

Ⅵ - 95

Ⅵ - 96

福井県鯖江市糺町44号28番地 0778513593

福井県吉田郡永平寺町寺本12-25 0776632882

福井県大野市中荒井町1-821 0779655580

福井県福井市文京六丁目17-23 0776265940

福井県福井市運動公園1-4501 0776333090

福井県三方上中郡若狭町気山290-10 0770452800

福井県福井市羽水2丁目308エモンビル2F 0776349206

福井県福井市江守中町7-17 0776357700

福井県福井市木田3-911 0776332510

福井県福井市西方1丁目5-20 0776232266

福井県三方上中郡若狭町山内50-20-2 0770641127

福井県坂井市丸岡町安田新13-1-7 0776680323

福井県あわら市市姫4丁目6-35 0776730440

福井県福井市二の宮1-722 0776215199

福井県福井市花堂北2丁目23番22号 0776365510

福井県福井市文京6丁目6-26 0776244867

福井県福井市高屋町22-9 0776550832

石川県加賀市大聖寺上木町ソ-23 0761730165

福井県福井市上北野1丁目7番7号 0776520007

福井県坂井市春江町針原32-39 0776515780

福井県鯖江市丸山町1丁目2番7号丸山ビル102号室 0778428272

福井県勝山市荒土町松田20-15 0779892988

福井県越前市芝原3丁目5-35 0778237501

石川県小松市下牧町153番地 0761243798

福井県越前市家久町63-11-1 0778232233

福井県大野市篠座38-137 0779656015

福井県福井市二日市町35-19 0776551214

福井県福井市灯明寺4丁目2503番地 0776285775

福井県福井市文京6-3-13 0776220575

石川県加賀市湖城町1-58 0761741114

福井県福井市加茂緑苑町917番地 0776333361



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者名

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 78

事業者
番号

○ ○

Ⅵ - 97

Ⅵ - 98

Ⅵ - 99

Ⅵ - 100

※）

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

18 Ⅵ - 1 13354 太田木材株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 2 13451 株式会社長田工務店 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 3 0 福田木材株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 4 12994 株式会社生駒建築 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 5 13307 丸勝建築株式会社 6 戸 5 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 6 13300 株式会社ササキホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 7 13413 株式会社中西工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 8 13038 広信建設株式会社 7 戸 7 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

17 Ⅵ - 9 0 有限会社石村工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 10 0 有限会社丸進工務店 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 11 0 株式会社タカセ工業 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

0 Ⅵ - 12 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

17 Ⅵ - 13 0 有限会社山田工務店 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 14 13274 福井システム住宅株式会社 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 15 13459 伊織建築有限会社 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 16 0 オーケーリフォーム 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 17 0 七尾建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 18 0 株式会社キノシタ住宅 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 19 13452 有限会社羽生建築工業 20 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 20 0 株式会社尾鳥硝子店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 21 12996 株式会社あさひホーム 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

18 Ⅵ - 22 13368 株式会社西田建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 23 13031 小中出建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡
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18 Ⅵ - 24 13317 株式会社エクリュ 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 25 13293 株式会社総和ハウジング 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 26 0 谷口建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 27 0 フクホーム株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 28 25025 有限会社高口工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 29 0 辰野工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 30 13009 有限会社アルクモリ 6 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

18 Ⅵ - 31 13209 株式会社サンワビルド 3 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

17 Ⅵ - 32 13036 株式会社北製材所 13 戸 14 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 33 13343 竹澤建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 34 13280 メゾンデザイン工房株式会社 22 戸 22 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 35 0 アイデアルホーム 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 36 13345 有限会社竹澤工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 37 0 株式会社本多工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 38 13331 デザインワークス株式会社 10 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 39 13348 木沢建築株式会社 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 40 0 ティーエスホーム 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 41 13261 株式会社小林住建 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

17 Ⅵ - 42 13177 株式会社岡田工務店 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 43 13373 ナオ建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 44 0 西畑建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 45 0 市波木材株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 46 0 株式会社元井建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡
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17 Ⅵ - 47 0 K・H技建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 48 0 株式会社石谷工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 49 13291 ランドマックス株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 50 0 宮下建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 51 13256 株式会社浅野コンストラクション 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 52 13033 有限会社西野建設 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 53 13405 中西木材株式会社 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 54 0 浦山工業有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 55 0 樅山建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

0 Ⅵ - 56 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

18 Ⅵ - 57 0 和幸建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

17 Ⅵ - 58 0 株式会社森下工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 59 0 株式会社エステートブロードバンド 15 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 60 0 有限会社前川建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

0 Ⅵ - 61 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

17 Ⅵ - 62 0 森光工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 63 13328 永森建設株式会社 43 戸 40 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 64 0 住環工房 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 65 13314 サカイ建設不動産株式会社 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 66 13272 NEXUS 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 67 13344 竹澤建築工業 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 68 13370 日の丸工務店合同会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 69 13371 株式会社北島工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡
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18 Ⅵ - 70 0 有限会社小森工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 71 13289 リブプランニング株式会社 7 戸 11 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 72 0 株式会社髙倉木材 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 73 0 飛永建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 74 13239 株式会社武笠 10 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 75 13302 有限会社ワイズホーム 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 76 13212 山﨑建設株式会社 10 戸 15 戸 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

0 Ⅵ - 77 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

18 Ⅵ - 78 13281 オーガニックハウジング株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 79 13290 有限会社ホームクリーン福井 2 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

18 Ⅵ - 80 0 有限会社不動建設 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 81 0 TAKA建築工房 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

18 Ⅵ - 82 13454 大南建設工業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

0 Ⅵ - 83 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 84 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 85 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 86 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 87 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 88 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 89 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 90 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 91 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 92 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡
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0 Ⅵ - 93 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 94 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 95 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 96 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 97 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 98 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 99 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

18 Ⅵ - 100 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

※）

※）

 ※）

※) 直近3年平均の値は、小数点以下を四捨五入した整数で入力してください。

「被災地に該当」欄は、「施工」の事業者の主たる事業所（本店）が、「東日本大震災に対処するための特別の財政援助及び助成に関する法律」に基づく「特定被災区域」、または平成28年熊本地震の被災区域に存する場合
は○を付けて下さい。

「補助金の活用実績」欄は、過去に、長期優良住宅においては地域型住宅ブランド化事業・地域型住宅グリーン化事業、ゼロエネ住宅においては、住宅のゼロ・エネルギー化推進事業・地域型グリーン化事業に対する補助を
受けたことがある場合は○を付けて下さい。

県番号、構成員番号、事業者名は、様式2-2（Ⅵ施工-1）からリンクする為、入力は必要はありません。



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

18 Ⅶ - 1 太田木材株式会社 910-1142

Ⅶ - 2

Ⅶ - 3

Ⅶ - 4

Ⅶ - 5

Ⅶ - 6

Ⅶ - 7

Ⅶ - 8

Ⅶ - 9

Ⅶ - 10

Ⅶ - 11

Ⅶ - 12

Ⅶ - 13

Ⅶ - 14

Ⅶ - 15

Ⅶ - 16

Ⅶ - 17

Ⅶ - 18

Ⅶ - 19

Ⅶ - 20

Ⅶ - 21

Ⅶ - 22

Ⅶ - 23

Ⅶ - 24

Ⅶ - 25

Ⅶ - 26

Ⅶ - 27

Ⅶ - 28

Ⅶ - 29

Ⅶ - 30

Ⅶ - 31

Ⅶ - 32

Ⅶ - 33

Ⅶ - 34

Ⅶ - 35

Ⅶ - 36

Ⅶ - 37

Ⅶ - 38

Ⅶ - 39

Ⅶ - 40

Ⅶ - 41

Ⅶ - 42

Ⅶ - 43

Ⅶ - 44

Ⅶ - 45

Ⅶ - 46

Ⅶ - 47

Ⅶ - 48

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776616600

Ⅶ．木材を扱わない流通 1



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 1

Ⅶ - 49

Ⅶ - 50

Ⅶ - 51

Ⅶ - 52

Ⅶ - 53

Ⅶ - 54

Ⅶ - 55

Ⅶ - 56

Ⅶ - 57

Ⅶ - 58

Ⅶ - 59

Ⅶ - 60

Ⅶ - 61

Ⅶ - 62

Ⅶ - 63

Ⅶ - 64

Ⅶ - 65

Ⅶ - 66

Ⅶ - 67

Ⅶ - 68

Ⅶ - 69

Ⅶ - 70

Ⅶ - 71

Ⅶ - 72

Ⅶ - 73

Ⅶ - 74

Ⅶ - 75

Ⅶ - 76

Ⅶ - 77

Ⅶ - 78

Ⅶ - 79

Ⅶ - 80

Ⅶ - 81

Ⅶ - 82

Ⅶ - 83

Ⅶ - 84

Ⅶ - 85

Ⅶ - 86

Ⅶ - 87

Ⅶ - 88

Ⅶ - 89

Ⅶ - 90

Ⅶ - 91

Ⅶ - 92

Ⅶ - 93

Ⅶ - 94

Ⅶ - 95

Ⅶ - 96



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 1

Ⅶ - 97

Ⅶ - 98

Ⅶ - 99

Ⅶ - 100

※）

※）

※）

※）

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ - 1

Ⅷ - 2

Ⅷ - 3

Ⅷ - 4

Ⅷ - 5

Ⅷ - 6

Ⅷ - 7

Ⅷ - 8

Ⅷ - 9

Ⅷ - 10

Ⅷ - 11

Ⅷ - 12

Ⅷ - 13

Ⅷ - 14

Ⅷ - 15

Ⅷ - 16

Ⅷ - 17

Ⅷ - 18

Ⅷ - 19

Ⅷ - 20

Ⅷ - 21

Ⅷ - 22

Ⅷ - 23

Ⅷ - 24

Ⅷ - 25

Ⅷ - 26

Ⅷ - 27

Ⅷ - 28

Ⅷ - 29

Ⅷ - 30

Ⅷ - 31

Ⅷ - 32

Ⅷ - 33

Ⅷ - 34

Ⅷ - 35

Ⅷ - 36

Ⅷ - 37

Ⅷ - 38

Ⅷ - 39

Ⅷ - 40

Ⅷ - 41

Ⅷ - 42

Ⅷ - 43

Ⅷ - 44

Ⅷ - 45

Ⅷ - 46

Ⅷ - 47

Ⅷ - 48

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

Ⅷ - 49

Ⅷ - 50

Ⅷ - 51

Ⅷ - 52

Ⅷ - 53

Ⅷ - 54

Ⅷ - 55

Ⅷ - 56

Ⅷ - 57

Ⅷ - 58

Ⅷ - 59

Ⅷ - 60

Ⅷ - 61

Ⅷ - 62

Ⅷ - 63

Ⅷ - 64

Ⅷ - 65

Ⅷ - 66

Ⅷ - 67

Ⅷ - 68

Ⅷ - 69

Ⅷ - 70

Ⅷ - 71

Ⅷ - 72

Ⅷ - 73

Ⅷ - 74

Ⅷ - 75

Ⅷ - 76

Ⅷ - 77

Ⅷ - 78

Ⅷ - 79

Ⅷ - 80

Ⅷ - 81

Ⅷ - 82

Ⅷ - 83

Ⅷ - 84

Ⅷ - 85

Ⅷ - 86

Ⅷ - 87

Ⅷ - 88

Ⅷ - 89

Ⅷ - 90

Ⅷ - 91

Ⅷ - 92

Ⅷ - 93

Ⅷ - 94

Ⅷ - 95

Ⅷ - 96



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0

Ⅷ - 97

Ⅷ - 98

Ⅷ - 99

Ⅷ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式３－１＞

年

◎、○
記入欄

◎

◎

◎

◎

◎、○
記入欄

a
①-1 用材の寸法規格化 □ ■ ○

①-2 使用建材の統一 □ ■ ◎

①-3 標準仕様の設定 □ ■ ○

②-1 建材・資材調達の共同化 □ ■ ○

②-2 調達事務の合理化 □ ■ ○

③
生産の合理化等に向けた
検討委員会等の設置 □ ■ ○

④
生産の合理化等に向けて
事務局が果たす役割 □ ■ ◎

b.
①

グループの信頼性向上に
向けた施工基準 □ ■ ○

②
グループの信頼性向上に 
向けた検査ルール □ ■ ○

③
グループの信頼性向上に
向けた見積・積算のルー
ル

□ ■ ○

④
グループの信頼性向上に
向けたその他の具体的取
組

□ ■ ◎

◎

※）

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

北陸でつくる良い家 福井県、石川県、富山県

２．グループの名称・結成年（必須）
(グループの名称） （結成年）

北陸で良い家つくり隊 2015
３．過去のグリーン化事業採択グループ番号（必須） 02-0318-0468
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅）の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

ア．特徴ある地域型住宅の目標設定

【平成28年度対応方針】

①地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の重視する性能

対象地域には断熱地域区分6の地域が含まれている。断熱性能を確保しつつ日射不足を解消するために、地域区分は5以北として外皮平
均熱貫流率・冷房期の平均日射熱取得率を計算する。
湿気による構造劣化を防ぐために劣化対策等級3を確保する。

②地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の建て方や様式

北陸地域の大部分が多雪区域の指定がある。積雪に耐える構造とする為に梁・桁は許容応力度計算を行い適切な軸組設計を行う。

③地域の気候・風土等に根差した
　 地域型住宅のデザインルール

日照・通風を確保するために、居室毎に床面積の10分の1以上の開口面積を設ける。

④ ①～③の背景

北陸地域は年間降水量が180日以上あり湿度が高く、年間降雪日数が50日以上、日照時間は全国平均以下という特徴がある。
少ない日照時間でも採光を確保しつつ省エネ性能を高め、地域の低炭素化を図る。
高い持ち家率をほこる北陸地域で、住生活の向上を通して地域経済の発展に貢献する事を目標とする。

⑤その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　　のルール・目標があれば記入
       してください。

イ．効率的な住宅生産体制の整備

【平成28年度対応方針】

行っていない 行っている→ 内容：

柱や梁等の構造材はプレカット加工が出来る範囲の寸法に統一する。

行っていない 行っている→ 内容：

省エネ基準に対応する断熱材やサッシをまとめた推奨建材リストを使用する。

行っていない 行っている→ 内容：

面材耐力壁と断熱材を一体にしたパネル工法を利用して性能の均一化を図る。

行っていない 行っている→ 内容：

流通事業者の少数選定を行い、調達コストの削減を行う。

行っていない 行っている→ 内容：

事務書類等の共通書式を使用して作業の効率化を図る。

行っていない 行っている→ 内容： 工期短縮・コスト削減に向けて、工場生産が可能な工法の検討を行う。

ない ある　 → 内容：

各種工法の検討会議を行う。
流通、プレカット、設計、施工事業者からの情報を取りまとめグループに発信する。

ない ある　 → 内容： フラット35対応木造住宅工事仕様書に基づく施工方法に努める。

ない ある　 → 内容： 施工チェックシートを用いて検査を行う。

ない ある　 → 内容：
見積り項目を具体的に記入し、一式表示を避ける。
見積りの説明時には専門用語を控え、分かりやすい説明を心がける。

行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

ない ある　 → 内容：
施主及び一般者向けのプレカット工場見学を開催する。
住宅の骨組みとなる材料の加工現場を公開する事で、消費者の安心と信頼の向上を目
指す。

その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

プレカットＣＡＤを使用して合理的な材料の組み方とする事で、無駄の無い木取りと材料使用量の安定性を高める。



＜様式３－２＞

年

◎、○
記入欄

a ① 住宅履歴情報の蓄積

①-1 内容・蓄積の共通ルール □ ■ ◎

①-2 情報サービス機関の活用 □ ■ ◎

①-3 履歴情報蓄積の確認手法 □ ■ ◎

② メンテナンス基準の整備

②-1 点検の共通ルール □ ■ ○

②-2 補修の共通ルール □ ■ ○

②-3 点検補修実施の確認手法 □ ■ ○

③ 住まいの管理

③-1 住まい管理勉強会の実施 □ ■ ○

③-2 DIY体験会等の実施 □ ■ ◎

③-3 その他の相談会等の実施 ■ □

④ 維持管理委員会等の設置 □ ■ ○

⑤ その他の維持管理の手法 ■ □

b
①

グループ構成員の倒産廃業
時のバックアップルール □ ■ ○

②
過去の瑕疵内容等に学ぶ
勉強会の実施 ■ □

◎

◎、○
記入欄

a
①

未経験工務店等への施工
技術研修会等の開催 □ ■ ◎

②-1
品質管理のための共通
ルール □ ■ ○

②-2
上記共通ルールが守られ
ていることの確認手法 □ ■ ○

③-1 需給計画の策定 □ ■ ◎

③-2
技術力向上のための中長
期的な計画 □ ■ ○

④
③に基づく業種ごとの合理
化の取組 □ ■ ◎

b
①-1

省エネ技術講習会への施
工事業者社員の参加人数 ○

①-2
省エネ技術講習会への請
負技能者等の参加人数 ○

②
省エネ技術講習会への参
加促進のための取組 □ ■ ◎

ｃ
① 新たな技術等の導入 □ ■ ○

② 新たな技術等の開発 □ ■ ○

※）

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

北陸でつくる良い家 福井県、石川県、富山県

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

北陸で良い家つくり隊 2015
３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須） 02-0318-0468
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容おいて「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

ウ．長期にわたる住宅メンテナンス体制の整備

【平成28年度対応方針】

ない ある  → 内容： 第三者機関へ住宅履歴情報を蓄積する。

ない ある  → 内容： 第三者機関を活用する。

ない ある  → 内容： 定期的に事務局からアナウンスを行い確認する。

ない ある  → 内容： グループ共通の点検・補修シートを活用し、点検を行う。

ない ある  → 内容： グループ共通の点検・補修シートを活用し、補修を行う。

ない ある  → 内容： グループ共通のメンテナンススケジュールを作成し、活用する。

ない ある  → 内容： 施主向け、施工業者向けの勉強会の開催を目標とする。

ない ある  → 内容： プレカット工場で余った端材を使用し、DIY体験会を実施する。

ない ある  → 内容：

ない ある  → 内容： 事務局が中心となって維持管理の状況把握に努める。

ない ある  → 内容：

ない ある  → 内容： 施工業者が事業継続困難となった場合、定期点検をグループ内の構成員で引き継ぐ。

ない ある  → 内容：

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

施工事業者に対して住宅瑕疵担保保険の加入を義務付ける。

エ．グループの技術力の向上

【平成28年度対応方針】

ない ある  → 内容：
事務局や外部からの講師による勉強会・講習会を行い、グループのスキルアップを目指す。
構造見学会を実施して、実際の施工方法をグループで共有する。

ない ある  → 内容： グループ共通の品質管理確認シートを作成し活用する。

ない ある  → 内容： 事務局に品質管理確認シートを提出し確認を受ける。

ない ある  → 内容： 3ヶ月に一度施工事業者に対してアンケートを行い、地域型住宅の需給状況を把握する。

ない ある  → 内容： 新築住宅の過半以上をH25省エネ基準に適合させる事を今年度の目標とする。

内容： 未参加者を把握してメールなどで日程等の周知を行う。

ない ある  → 内容： 設計や施工事業者が施主に提案できるように、事務局が中心となってサポートを行う。

昨年度までの終了者
数

今年度の参加目標人数34

行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

ない ある  → 内容： 断熱性・耐震性に関する技術を高めるために、積極的な情報収集に努める。

ない ある  → 内容： 耐震実験等を行い、新たな耐力壁の開発を行いたい。

70

昨年度までの終了者
数

34 今年度の参加目標人数 70

その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

ない ある  →



＜様式３－３＞

年

◎、○
記入欄

a

①
地域材利用に関する共通
ルール（必須） ◎

②
地域材利用の1棟当たりの
割合（必須） □ □ □ ■

□ ■

□ ■

□ ■

□ ■

■ □

■ □

④
地域材の流れ（フロー図）
などグループの取組に関
する補足説明

b ①-1 地域材在庫把握の仕組 □ ■ ◎

①-2 地域材価格の共有の仕組 □ ■ ◎

②
グループ全体における地
域材の需給予測 □ ■ ○

c ①-1 畳の活用 □ ■ ○

①-2 和瓦の活用 □ ■ ○

①-3 襖の活用 ■ □

①-4 障子の活用 ■ □

②-1
その他地域の伝統的な素
材の活用 □ ■ ○

②-2
その他地域の伝統的な意
匠の活用 □ ■ ○

d ①
地域の伝統的なデザイン
を継承する取組 □ ■ ○

②
地域の住まい方の継承に
つながる取組 □ ■ ◎

③
地域の街並み形成へ寄与
する取組 □ ■ ◎

④
和の住まいの要素を取入
れた取組 □ ■ ○

◎、○
記入欄

○

○

※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

北陸でつくる良い家 福井県、石川県、富山県

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

北陸で良い家つくり隊 2015
３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

オ．地域の産業・住文化・景観等への寄与

【平成28年度対応方針】

02-0318-0468

主要構造材（柱・梁・桁・土台）の80%以上に福井県産材または合法木材を使用する。
間柱は100%国産材を使用する。

10％未満 10％以上 50％以上 80％以上

梁・桁等の横架材等： 使用していない

羽柄材
③

標準的な地域材の使用部
位 （必須）

土台： 使用していない

柱： 使用していない

間柱、根太、垂木等： 使用していない

造作材 枠材、廻縁等： 使用していない

◎

板材 壁板、床板等： 使用していない

合法木材の一部においては産地・出荷者が多岐にわたり原木供給者の特定が困難な場合がある。
このため、製材・集成材・合板グループに所属する出荷者による合法性の証明によって代替する。
海外で原木から製材された材料を建材流通事業者が流通する場合、地域材供給ルートに製材・集成材・合板製造業者を含まないことが
ある。

ない ある  → 内容： プレカット事業者が中心となって在庫把握を行う。

ない ある  → 内容： 流通事業者からの情報を基に事務局から発信する。

行っていない 行っている→ 内容： 1棟当たり約10㎥の地域材を供給する予定である。

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数（１畳換算）　　80枚　　部屋の一部に畳コーナーの提案を行う。

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数：　　200坪　　越前瓦、小松瓦等を積極的に提案する。

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数（3×6換算）　　　　枚

行っていない 行っている→ 内容： 今年度の使用予定枚数（3×6換算）　　　　枚

行っていない 行っている→ 内容： 内装に越前和紙、輪島塗、越中和紙等の伝統的な素材を積極的に提案する。

行っていない 行っている→ 内容： 外壁に木板を張る等伝統的な意匠を積極的に提案する。

行っていない 行っている→ 内容： 福井県伝統的民家認定制度のような制度を積極的に活用する。

行っていない 行っている→ 内容： 共働き率の高い地域であるため、それぞれの暮らしにあった提案を行う。

行っていない 行っている→ 内容： 地域の景観条例等に従い、著しく景観を損ねない外観とする。

行っていない 行っている→ 内容： 四季を感じられるように、縁側や土縁スペースの提案を行う。

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

カ．その他

【平成28年度対応方針】

東日本大震災の復興に資する取組

被災地の特産品等をまとめたチラシを作り、施主や一般者へ向け呼びかける。

平成28年熊本地震の復興に資する取
組

当グループの原木供給や製材事業者の中には熊本県の事業者が含まれている。これらの事業者から積極的に材料供給を行い、復興に
貢献する。

使用している

使用している

使用している

使用している

使用している

使用している

主要構造材

Ⅰ．原木供給

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 Ⅲ．建材流通

合法木材

事業者認定

Ⅳ．プレカット Ⅵ．施工

合法木材

事業者認定

合法木材

事業者認定

合法木材

事業者認定



＜様式３－４＞

年

※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（高度省エネ型・優良建築物型のみ）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

北陸でつくる良い家 福井県、石川県、富山県

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

北陸で良い家つくり隊 2015
３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み

キ．グループが取組む木造住宅・建築物の特徴
　※この項目は、高度省エネ型、優良建築物型を申請するグループのみ記入してください。 
　※申請に係る認定低炭素住宅、性能向上計画認定住宅、ゼロ・エネルギー住宅、優良建築物の性能や特徴等について記入してください。

構造劣化による性能低下を防ぐため、断熱性能だけでなく劣化対策のされた住宅とする。

02-0318-0468



北海道 1
青森 2
岩手 3
宮城 4
秋田 5
山形 6
福島 7
茨城 8
栃木 9
群馬 10
埼玉 11
千葉 12
東京 13
神奈川 14
新潟 15
富山 16
石川 17
福井 18
山梨 19
長野 20
岐阜 21
静岡 22
愛知 23
三重 24
滋賀 25
京都 26
大阪 27
兵庫 28
奈良 29
和歌山 30
鳥取 31
島根 32
岡山 33
広島 34
山口 35
徳島 36
香川 37
愛媛 38
高知 39
福岡 40
佐賀 41
長崎 42
熊本 43
大分 44
宮崎 45
鹿児島 46
沖縄 47

県番号



地域型住宅グリーン化事業　グループ募集　　提出書類チェックリスト

2015 年

４．グループ代表者の構成員番号（必須）

-

７．グループ事務局の構成員番号（必須）

９．グループ事務局事業者所在地（必須）

11．グループ事務局事業者FAX（必須）

13．グループ事務局担当者名（必須）

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

／

／

レ

レ

※）

CD-R（提出書類全ての電子ファイルを格納したもの）

・適用申請書のExcel形式の全データを格納してく
　ださい。
・確認念書については、必要ありません。
・格納した電子データが提出書類と同一のものであ
　ることを確認してください。

様式４－１
様式４－２

・必要事項は全て記載されていますか。
・全構成員分が添付されていますか。
・押印は代表者印ですか。
・正本は原本ですか。
・本社所在地は登記簿記載と一致していますか。
・施工事業者は本社を記載していますか。

４）　CD-R

２）　グループの概要やグループの意志決定の方法が確認できる書類

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄提出書類 提出に当たっての留意点

種類：会則

３）　グループ構成員の適用申請書記載事項確認念書 グループ
記入欄

評価事務局
記入欄提出書類 提出に当たっての留意点

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄

提出書類 提出に当たっての留意点

定款・規約 ・グループの趣旨・目的、代表の選出方法、事務局
　の役割などが分かるものですか。
・過去ブランド化事業、グリーン化事業で採択された
　グループにおいて、最終的に提出されたものから
　変更がない場合、「変更なし」と記入してください。

変更無しその他（書類の種類を以下に記載）

様式３－２（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式３－３（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式５－１＿ゼロエネ基準（提案住宅の概要）

別添様式（Ｈ２８、Ｈ２５省エネ基準）

様式２－２（Ⅶ）木材を扱わない流通

様式２－２（Ⅷ）Ⅰ～Ⅶ以外（畳・瓦・襖等）

様式５－２＿ゼロエネ基準（調査設計計画費・効果の検証
　　　　　　　　　　　　　等に要する費用の内容と理由）

様式３－１（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式３－４（高度省エネ型・優良建築物型のみ）

様式１（表紙）

・記載事項に漏れはありませんか。
（特に「必須」事項について）
・様式１の代表者の押印は代表者印ですか。
・様式１の正本は押印された原本ですか。
・事業者名は株式会社など(株)等に簡略化してない
　ですか。
・制度を運用するのに必要な全業種に認証を受けて
　いる事業者は含まれてますか。

様式２－１＜地域型住宅の生産体制＞（共通）

様式２－２（Ⅰ）原木供給（共通）

様式２－２（Ⅱ）製材・集成材・合板製造（共通）

様式２－２（Ⅲ）建材流通（木材）（共通）

様式２－２（Ⅳ）プレカット（共通）

様式２－２（Ⅴ）設計（共通）

様式２－２（Ⅵ-1）施工-1（共通）

様式２－２（Ⅵ-2）施工-2（共通）

グループ記入欄（提出する書類等に「レ」印、該当しない場合は「／」印をご記入下さい。）

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄１）　適用申請書

提出書類 提出に当たっての留意点

10．グループ事務局事業者TEL（必須） 0776616600 0776616606

12．グループ事務局担当者E-mail（必須） arai.woodpartner@gmail.com 荒井　泰行

６．グループ事務局事業者名（必須） 太田木材株式会社 Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

８．グループ事務局郵便番号（必須） 910-1142 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7

３．グループ代表者名（必須） 太田　貴司 Ⅲ-1、Ⅳ-1、Ⅵ-1、Ⅶ-1

５．グループ代表者の所属先（必須） 太田木材株式会社 -

1から13の項目は、様式2-1からリンクするため、入力は必要ありません。

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）

（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

北陸でつくる良い家 福井県、石川県、富山県

２．グループの名称・結成年（必須）
(グループの名称） （結成年）

北陸で良い家つくり隊


